
KATALOG  
2023/2024

V   S A F A R I   R E S O R T U

LUXUSNÍ SVATBY



SVATBA V SAFARI RESORTU

HLEDÁTE NEOBYCEJNÉ MÍSTO  
PRO SVATBU? PREJETE SI MÍT   
SVATBU NA KLÍC?
Safari Resort je tím pravým 
místem, kde je vše na jednom 

místě.

Přejete si obřad u rybníka, v přírodě, u zámečku nebo dokonce 
v balonu? Nic není nemožné, Safari Resort nabízí velké množství 
netradičních zážitků. Vaše svatební fotografie mohou být i na 
koních, velbloudech nebo na offroad vozech mezi zvířaty. Je to jen 
na Vás, zda chcete mít svatbu romantickou nebo dobrodružnou.

Safari Resort nabízí zázemí, ubytování, vybavení, koordinaci 
a  cateringové služby Bistra Naše Farma. Maximální ubytovací 
 kapacita je až 82 míst. Kapacita pro hostinu je 120 míst.

Vše na jednom místě: obřad v přírodě, hostina, ubytování, prostor 
na tanec, zábavu i zážitky.

• ubytování

• hostina

• koordinace

• dekorace

• zábava

• zážitky

• zázemí

• svatby i v zimě

• příroda a zvířata

PROČ  
V SAFARI?



WWW.SAFARIRESORT.CZ

• fotogenická    
   panoramata

• svatební brány

• dekorace

• zázemí pro mokrou  
   variantu

• celoroční využití

OBRAD V PRÍRODE
Svatba v přírodě, obřad u rybníka s výhledem na zvířata  
a na Novohradské hory. Safari nabízí několik překrásných míst, 
kde se Váš svatební den změní v neobyčejný. 

Pokud v seznamu hostů převažuje velký počet dětí, tak v Safari 
Resortu se opravdu nudit nebudou.

K dokonalosti nabízíme altánek pro obřad venku. Před deštěm 
vás ochrání náš party stan.

O perfektní průběh obřadu se postará naše zkušená svatební 
koordinátorka paní Glaserová.



SVATBA V SAFARI RESORTU

OSTATNÍ INVENTÁR
• Stolky – hnědý dřevěný, platina, bílý
• Koberec bílý
• Židličky – kovové a dřevěné
• Šperkovnička na prstýnky - dřevo, zlato, sklo
• Tácek na přípitky – bílý, zlatý, dřevěný, skleněný
• a jiné

• vlastní inventář

• dekorace

• floristické služby

• perfektní koordinace  
   celého obřadu

SIROKÁ NABÍDKA INVENTÁRE 
PRO OBRADY

SVATEBNÍ SLOUPY

KLASICKÁ SVATEBNÍ BRÁNA
bílá i barevná

ŠESTIÚHELNÍK
jednoduché dřevo nebo zlatý

ŠESTIÚHELNÍK
světlé dřevo

Na detailech a ceně inventáře se domlouváte s koordinátorkou svateb.



WWW.SAFARIRESORT.CZ

SVATEBNÍ HOSTINA
Svatební menu připravujeme vždy dle Vašich představ. Možnost servírovaného menu,  
rautu či venkovního grilování. 

Hostinu připravuje Bistro Naše Farma,  kde se vracíme ke kořenům sedláckého hospodaření, kdy lidé 
věděli, co mají na talíři. Bistro Naše Farma s kapacitou až 120 míst Vám servíruje pokrmy z vlastních 
surovin, z BIO hovězího masa a farmářského vepřového masa.

Nabízíme možnost i venkovního cateringu ve stanu, zařídíme pečení býka, prasete, grilování aj.  

Na přípravu budete mít dostatek času a soukromí. Náš profesionální tým poskytne maximální podporu 
Vašim individuálním požadavkům.

SVATEBNÍ INVENTÁR
• Šifony – různé barvy
• Látkové ubrousky
• Barevné příručníky
• Vázy – různé druhy
• Stojany na výzdobu
• Svícny – zlaté, stříbrné, skleněné
• Látky na židle
• Světýlka
• Nebesa
• Uvítací tabule
• Inventář pro sladký bar
• Bedýnky na svatební přání
• a jiné



SVATBA V SAFARI RESORTU

NABÍDKA - SVATEBNÍ MENU 
PŘEDKRMY

Zvěřinová paštika podávaná s cibulovou marmeládou a toustem
Carpaccio z červené řepy s čerstvým sýrem a toustem

149 Kč

POLÉVKY
Hovězí svatební polévka se zeleninou,  

játrovými knedlíčky a nudlemi

Jihočeská kulajda s houbami, čerstvým koprem a vejcem

79 Kč

HLAVNÍ CHODY
Svíčková hovězí pečeně na smetaně  

podávaná s citrónem, brusinkami a karlovarským knedlíkem

269 Kč

Konfitovaná hovězí kýta na červeném víně  
podávaná s máslovou zeleninou a šťouchanými bramborami

289 Kč

Kuřecí prso „supreme“ protknuté sušeným rajčetem  
a podávané s krémovým rizotem

299 Kč

Medailonky z vepřové panenky  
podávané s rozmarýnovou omáčkou, grilovanou zeleninou  

a opečenými brambůrkami „grenaille“

329 Kč

Zapečené lasagne s tomatovou omáčkou a grilovanou zeleninou  
(lze připravit jak ve vegetariánské, tak i ve veganské verzi)

269 Kč

Welcome drink v ceně.

Ceny vč. DPH pro sezónu 2023/2024



WWW.SAFARIRESORT.CZ

UBYTOVÁNÍ V SAFARI
Neopakovatelná atmosféra ubytování v plně vybavených zámeckých 
apartmánech CHATEAU, stylových safari pokojích BISON LODGE 
s terasou a výhledem do přírody. 

V Safari Resortu je dostatek místa pro všechny svatebčany, 
(max. kapacita až 82 míst) nabízí pohodlí pro všechny. Okolí resortu 
láká k neobvyklým a fascinujícím místům pro svatební fotografie.

• luxusní vybavené  
   apartmány

• velká ubytovací  
   kapacita

• svatební apartmán  
   pro novomanžele

• zázemí na dvě noci

• pokoje v blízkosti  
   svatební hostiny



SVATBA V SAFARI RESORTU

LUXUSNÍ SVATBY 
NA KLÍC
Váš svatební den bude 100% díky našemu profesionálnímu týmu.

KOORDINACE  
CELÉ SVATBY
Vaše svatba bude nezapomenutelná pro Vás i pro Vaše blízké. 
Rádi s Vámi připravíme Váš svatební den do detailu. Po devíti 
letech ve svatebním světě umíme vycítit každý okamžik tak, aby 
Vy a vaši hosté jste v svatební den nemuseli nic řešit a odnesli si 
jen krásné vzpomínky. 

1

Koordinace příprav  

-

Koordinace příprav  
Přejete si, aby na Vaší svatbu úsměvem nevzpomínali jenom Vaši hosté, ale i Vy? Rádi s Vámi 
připravíme Váš svatební den do detailu. Po devíB letech ve svatebním světě umíme vyčítat každý 
okamžik tak, aby Vy a vaši hosté jste v  svatební den nemuseli nic řešit a odnesli si jen krása vzpomínky. 
Toto Vše naplánujeme během 4 svatebních schůzek. 

1. Schůzka  

Připraví schůzce si ráda vyslechnu Vaše představy o Vašem svatebním dni. Ráda Vám doporučím 
dodavatele. Projdeme si resort a ubytování. Po první schůzce dostanete na Váš email podklady k vyplnění.  

2.   Schůzka  

Připravíme pro Vás svatební harmonogram, harmonogram svatebního obřadu, seznam hostů, zasedací 
pořádek, rooming list a nabídku od cateringu.  

3.    Schůzka  

Třetí schůzka bude zaměřená na svatební dekoraci. Představíme Vám naší širokou nabídku dekoračního 
inventáře, aby Vás den byl jako z pohádky. Můžete využít i naše floristické služby. 

4.     Schůzka  

Poslední schůzku využijeme rekapitulaci Vašeho svatebního dne. Po té už se budeme jen těšit na Váš 
šťastný výraz a spokojenost Vašich hostů.  

EVA GLASEROVÁ
svatební koordinátorka 

Safari Resortu

• obřad

• hostina

• ubytování

• koordinace

• dekorace

• inventář

• květiny

• zázemí

• zábava pro svatebčany

• atrakce pro děti

VŠE NA  
JEDNOM MÍSTĚ



WWW.SAFARIRESORT.CZ

• 230 zvířat

• 25 druhů

• 90 hektarový  
   přírodní areál

• aktivity pro celou  
   rodinu

• 3 500 m2 dětské  
   hřiště

• zážitky

• zázemí resortu

ZÁZITKY V SAFARI
SCENÉRIE SE ZVÍRATY 
Naše motto je „Zažijte život zvířat!“ a můžete ho zažít i během 
svatebního dne. Vaše fotografie budou díky tomu neobyčejné. 

Během obřadu na Vás dohlíží jeleni wapiti nebo čápi, kteří 
každoročně hnízdí u nás na zámečku. Dopřejte svatebčanům i jízdu 
offroad vozy do obor mezi zvířata. A co polibek před velbloudy? 
Jen v Safari Resortu zažijete víc než tradiční svatbu. Po dohodě je 
možné využít k fotografování naše zvířata. 



SVATBA V SAFARI RESORTU

CENOVÁ NEBÍDKA  
PRO SEZÓNY 2023/2024

Cena: 60 000 Kč

Co v ceně nabízíme:
• 2 pokoje v blízkosti svatební hostiny pro přípravu ženicha a nevěsty.
• Pronájem prostor na svatbu (zázemí restaurace vč. zařízení, venkovní prostředí pro obřad venku, 

dataprojektor a plátno, pro mokrou variantu venkovní party stan, předchozí a závěrečný úklid). 
• Konzultační schůzky, prohlídky prostorů, výběr inventáře, sestavení cateringu….

Cena: 120 000 Kč

Co v ceně nabízíme:
• 5 pokojů v blízkosti svatební hostiny s maximální kapacitou 20 míst na 2 noci.
• Svatební apartmán pro novomanžele.
• Pronájem prostor na svatbu (zázemí restaurace vč. zařízení, venkovní prostředí pro obřad venku, 

dataprojektor a plátno, pro mokrou variantu venkovní party stan, předchozí a závěrečný úklid). 
• Pronájem svatebního inventáře uvedené na stránce 3 a 4.
• Dekorace obřadního místa, svatební hostiny, fotografického koutku, všechno dle individuálních 

požadavků.
• Floristické služby, květinové dekorace, vazba květin (nákup květin dle Vašeho přání je zpoplatněn).
• Koordinace svatby od A do Z naší profesionální koordinátorkou:
 – Prohlídka Safari Resortu, sepsání individuálních představ vašeho svatebního dne.
 – Doporučení dodavatelů (vizážistka, moderátor, fotograf, kameraman, hudební skupina aj.).
 – Sestavení svatebního harmonogramu svatebního obřadu.
 – Příprava seznamu hostů, zasedací pořádek, rooming list, nabídka a konzultace cateringu.
 – Konzultace svatební dekorace, prohlídka svatebního inventáře, nabídka floristických služeb.
 – Sestavení programu pro svatebčany, zábava pro děti, vše s využitím širokého potenciálu 
    nabídek atrakcí v Safari Resort.
 – Přítomnost po celý den D, aby Váš den byl jako z pohádky bez starostí.

Důležité upozornění:
• V případě potřeby větší ubytovací kapacity, než je uvedeno v cenové nabídce, vyřizujeme 

individuálně podle obsazenosti Safari Resortu. Doporučujeme včasnou rezervaci vzhledem k velké 
obsazenosti resortu v letních měsících. Pro svatebčany je stanovena sleva 20 % na další ubytování. 

• Svatebčané mohou po dohodě s koordinátorkou využít všechny aktivity, co Safari Resort nabízí př. 
offroad jízdy mezi zvířaty, let balónem, jízdy na zvířatech, lukostřelba, půjčovna kol, lodiček atd. 
a vždy mají slevu 20 %.

• Po podpisu smlouvy se platí záloha na svatbu v Safari 50 % za rezervaci termínu, druhá polovina 
musí být zaplacena do svatby. Zároveň se bere záloha 50 % na svatební hostinu, po svatbě je 
vyúčtovaný doplatek dle skutečné spotřeby.



WWW.SAFARIRESORT.CZ

SAFARI RESORT



KONTAKT
V případě zájmu o svatbu v Safari Resortu nás kontaktujte:

Email: svatby@safariresort.cz

Tel. 773 899 986, 734 237 126

www.safariresort.cz/svatby.html


